

# Sopimus kirjastoauton pääomakulujen jakamisesta

## Sopijapuolet

Tammelan kunta (0153179-4)  
Hakkapeliitantie 2, 31300 Tammela  
Yhteyshenkilö: kirjastonjohtaja Soili Ojanen  
Allekirjoittaja: vs. kunnanjohtaja Taavi Leinikka

Forssan kaupunki (0145626-1)  
Turuntie 18, 30100 Forssa  
Yhteyshenkilö: kirjastotoimenjohtaja Maarit Järveläinen  
Allekirjoittajat: kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, talousjohtaja Timo Finning

## Sopimuksen tarkoitus

Tällä sopimuksella sovitaan jäljempänä yksilöidyn kirjastoauton pääomakustannusten jakamisesta Tammelan kunnan ja Forssan kaupungin välillä.

## Sopimuksen kohde ja tausta

Tammelan kunta on hankkinut jäljempänä yksilöidyn kirjastoauton.  
Rekisterinumero: IOT-551  
Auton merkki ja malli: Volvo B11R  
Vuosimalli: 2022  
Hankintahinta: neljäsataaviisikymmentäyhdeksäntuhatta viisisataa (459 500) euroa.

## Sopimusaika

Sopimusaika on kymmenen (10) vuotta alkaen 1.7.2022 ja päättyen 30.6.2032. Sopimusaika on kiinteä eikä sopimusta voi irtisanoa kumpikaan sopijapuoli. Sopijapuolet voivat sopia sopimuksen purkamisesta yksimielisellä päätöksellä. Lisäksi osapuoli voi purkaa sopimuksen toisen osapuolen olennaisen sopimusrikkomuksen perusteella.

## Sopimuksen päätyminen

Sopimusajan päättyessä 30.6.2032 sopimuksen kohde jää Tammelan kunnan omistukseen.

## Pääomakustannusten jakaminen

Allekirjoittaneet sopijapuolet ovat sopineet sopimuksen kohteena olevan Tammelan kunnan hankiman ja maksaman kirjastoauton hankinnasta aiheutuneiden pääomakulujen jakamisesta seuraavaa:

1. Sopimuksen kohteena olevan kirjastoauton hankintahinta on yhteensä 459 500 euroa, josta vähennetään hankintaan saatu valtionavustus määrältään 117 500 euroa, joten sopijapuolten kesken jaettavaksi jäävä summa on 342 000 €.

2. Sopijapuolten kesken on sovittu Tammelan kunnan valtuuston 1.2.2021 päätös liitteenä 1) ja Forssan kaupungin (kaupunginvaltuuston 1.2.2021 päätös liitteenä 2) tekemien päätösten perusteella sopimuksen kohteen pääomakustannusten jakamisesta siten, että Tammelan kunnan osuus pääomakuluista on 53 % (181 260 €) ja Forssan kaupungin osuus pääomakuluista on 47 % (160 740 €).
3. Sopijapuolet ovat sopineet, että Tammelan kunta ei peri sopimuksen kohteen rahoittamiseen käyttämästään pääomasta korkoa.

## Pääomakustannusten laskuttaminen ja maksaminen

Tammelan kunta on hankkinut ja rahoittanut kokonaisuudessaan sopimuksen kohteena olevan kirjastoauton. Edellä kohdassa Pääomakustannusten jakaminen mainitun pääomakustannusten jakoperusteen mukaisesti Tammelan kunta laskuttaa Forssan kaupungilta sen osuuden pääomakuluista seuraavasti:

1. Forssan kaupungin osuus pääomakuluista 160 740 € maksetaan kokonaisuudessaan tasaerin Tammelan kunnan toimittamien laskujen perusteella sopimusajan kuluessa Tammelan kunnalle.
2. Vuosittain laskutetaan kuusitoistatuhatta seitsemänkymmentäneljä euroa (16 074 €) jakaantuen neljään (4) erään, joista kukin on suuruudeltaan neljätuhatta kahdeksantoista euroa ja viisikymmentä senttiä (4 018,50 €).
3. Laskutus on sovittu toteuttavaksi vuosittain neljässä (4) erässä siten, että ensimmäinen vuosineljännes laskutetaan 15.3., toinen vuosineljännes 15.6., kolmas vuosineljännes 15.9. ja neljäs vuosineljännes 15.12.
4. Maksuehdoksi on sovittu 14 päivää netto.
5. Mahdollinen viivästyskorko on sovittu perittävän lain mukaisena.

Mikäli sopimuksen kohteen hankintaan saadun valtioavustuksen määrä tai kohteen hankintahinta muuttuu mistä tahansa syystä, ovat sopijapuolet sopineet, että muutoksesta aiheutuva pääomakustannusten muutos jaetaan sopijapuolten kesken kohdassa ”pääomakustannusten jakaminen kohta 2” sovitun perusteen mukaan.

## Sopimuksen täydentäminen

Sopimusta koskevia yksityiskohtia, joista ei ole etukäteen erikseen sovittu, voidaan muuttaa tai tarkentaa erikseen sopijapuolten yksimielisen ja kirjallisen päätöksen perusteella. Muutokset tulevat voimaan, kun molemmat sopijapuolet ovat ne asianmukaisesti hyväksyneet ja allekirjoittaneet sopijapuolten toimivaltaisten edustajien toimesta.

## Sopimuksen siirtäminen

Sopimus voidaan siirtää kolmannelle osapuolelle sopijapuolten yksimielisen päätöksen perusteella.

## Salassapito

Sopijapuolet huolehtivat ja vastaavat siitä, että ne noudattavat sopimuksen salassapidosta, vaitiolovelvollisuudesta, tietosuojasta ja -turvasta annettuja voimassa olevia säädöksiä. Sopimukseen liittyvien tietojen kolmannelle osapuolelle antamiseen ja arkistointiin sovelletaan viranomaisen toiminnan julkisuudesta annettua lakia sekä kuntalakia.

## Erimielisyyksien ratkaiseminen

Sopimuksesta mahdollisesti aiheutuvat erimielisyydet ratkaistaan ensisijaisesti sopijapuolten keskinäisten neuvottelujen perusteella. Mikäli sopua ei sopijapuolten keskinäisissä neuvotteluissa synny, käsitellään mahdolliset sopimukseen liittyvät erimielisyydet toimivaltaisessa hallinto-oikeudessa tai käräjäoikeudessa.

## Sopimuskappaleet

Tätä sopimusta on tehty kaksi (2) saman sanaista kappaletta, yksi kummallekin sopijapuolelle.

## Aika ja paikka

Tammelassa xx.xx.xxxx

## Allekirjoitukset

TAMMELAN KUNTA

FORSSAN KAUPUNKI

Taavi Leinikka  
vs. kunnanjohtaja

Jari Kesäniemi  
kaupunginjohtaja

Timo Finning  
talousjohtaja

## Liitteet

Liite 1 Tammelan kunnan päätös  
Liite 2 Forssan kaupungin päätös